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INGRESOS / SARRERAK

DEPARTAMENTO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 SAILA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

02 Diputado General MES/HLA

Diputatu Nagusia ACUM/MTA

SDO/SLD

319.613,89 651,56 318.962,33

312.458,60

6.503,73

10 Equilibrio Territorial y Ordenación del Territorio MES/HLA

Lurralde Oreka eta Lurralde Antolamendua ACUM/MTA

SDO/SLD

364.895,55 364.895,55

25.196,09

339.699,46

15 Desarrollo Económico e Innovación MES/HLA

Ekonomia Garapena eta Berrikuntza ACUM/MTA

SDO/SLD

727.687,16 727.687,16

697.997,56

29.689,60

20 Hacienda, Finanzas y Presupuestos MES/HLA

Ogasuna, Finantzak eta Aurrekontuak ACUM/MTA

SDO/SLD

325.082.517,74

660.949,29

5.890.384,43 1.807.811,23

-660.949,29

317.384.322,08

281.260.875,95

3.621.870,08

36.123.446,13

30 Empleo, Comercio, Turismo y Administración Foral MES/HLA

Enplegua, Merkataritza eta Turismoa eta Foru Adm. ACUM/MTA

SDO/SLD

126.746,97 3.000,00 123.746,97

12.625,29

111.121,68

40 Medio Ambiente MES/HLA

Jasangarritasuna, Nekazaritza eta Natura Ingurunea ACUM/MTA

SDO/SLD

5.978.876,83 4.788,50 5.974.088,33

2.669.583,82

1.750,26

3.304.504,51

50 Movilidad Sostenible e Infraestructuras Viarias MES/HLA

Mugikortasun Jasangarria eta Bide Azpiegiturak ACUM/MTA

SDO/SLD

3.431.923,67 51.986,24 3.379.937,43

1.650.220,05

14.608,47

1.729.717,38

70 Cultura y Deporte MES/HLA

Kultura eta Kirola ACUM/MTA

SDO/SLD

155.411,08 434,00 154.977,08

59.859,45

95.117,63

80 Políticas Sociales MES/HLA

Gizarte Politiken ACUM/MTA

SDO/SLD

6.224.652,60 6.224.652,60

200.577,18

10.871,27

6.024.075,42

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

342.412.325,49

660.949,29

5.951.244,73 1.807.811,23

-660.949,29

334.653.269,53

286.889.393,99

3.649.100,08

47.763.875,54




